ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

PORTARIA Nº 047/2020

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TRAIRI, Estado do Ceará, Vereador Presidente Robson Vicente Nogueira, nos uso
de suas atribuições legais em pleno exercício do cargo e de acordo com o art. 3º, inciso
IV, § 1º da Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002, etc.

RESOLVE:

I - Designer a pregoeira e a respectiva equipe de apolo
para atuarem nos trabalhos atinentes as licitações na modalidade pregão, de Interesse da
Câmara Municipal, a saber:

PREGOEIRO: MARIA VALDERLI NOGUEIRA
EQUIPE DE APOIO: WILSON JADDER NASCIMENTO LOPES

UVIA SOUSA BARROSO

II - A investidura dos membros acima designados pregoeiro
e equipe de apoio será de 01 (um) ano.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

CIENTIP:IQUE-SI!, Rl!GISTRl!-SI!, P9BL!QUE-SI! E CUMPRA-SE.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), EM 24 DE JULHO DE 2020.

Presidente da Câmara Muni ipal de Trairi

CÃMARA MUNICIPAL DE TRA!RI

PUBLICA D O:

.ig d~ jylbg dt 2020

....................................................

Rua Raimundo Nonato Ribeiro nª 300 - Centro· Trair! - CE· 62.690-000
Fone/Fax: (85) 3351·1313

CNPJ (MF) nª 35.076.645/0001·92 CGF nu 06.920.407·1

• ' 'daráa'